

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017

Pyskowice, 2017-07-17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pakiet 19, pozycja 1: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka w rozmiarze 13-60 mm? Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet 19, pozycja 1: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka w rozmiarze 13-80 mm? Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 19, pozycja 2: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka w rozmiarze 13-60 mm oraz z uwagi na charakter przedmiotu zamówienia tj. produkt urostomijny, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka urostomijnego bez filtra? Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Nie – zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 19, pozycja 3: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odpowiedniej ilości pasty w opakowaniach jednostkowych o pojemności 100 g (6 opakowania po 100 g = 600 g)? Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet 19, pozycja 4: Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka z przylepcem płaskim, w rozmiarze do 90 mm? Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pakiet 19, pozycja 5: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odpowiedniej ilości kremu w opakowaniach jednostkowych o pojemności 100 g (6 opakowania po 100 g = 600 g)? Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 7

Pakiet 19, pozycja 6: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji 50 szt wydajnego zmywacza w płynie, w formie sprayu, w opakowaniach jednostkowych o pojemności 50 ml?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kuliński

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017

Pyskowice, 2017-07-17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza wysłanie faktury w ciągu 48 godzin listem poleconym priorytetowym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worek pooperacyjny niesterylny pakowany po 6 sztuk,)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kulicki

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017

Pyskowice, 2017-07-17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Dotyczy: Sp/AZP/382/8/2017 pakiet 4 pozycja 8 termin składania ofert: 31.07.2017

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 8 opakowanie zbiorcze 36 z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie – zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjnych i eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kurłowski

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017

Pyskowice, 2017-07-17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Dotyczy: Sp/AZP/382/8/2017 pakiet 4 pozycja 7 termin składania ofert 31.07.2017

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści korek pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Nie – zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kuliński